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Hei igjen alle postvenner!  
  

Takk for sist til de som var med på vårmøtet vi hadde på Sanngrunn.   
Høstmøte blir 20. september, og så blir det lokale møter på Lillestrøm, Råholt og 
Kongsvinger i oktober. Datoer kommer senere.  
  

Hvis helsa er god, så har vi vel grunn til å være ekstra fornøyd i år. Jeg tenker på det 
historisk gode lønnsoppgjøret vi fikk, og så er det jo fredelig og godt i Norge.  
  

Jeg ønsker dere en god og passe varm sommer, og så håper jeg på å se enda flere av 
dere på møtene framover.  
  

Hilsen Ole  
  

      

               
  

  

  

UT PÅ TUR – ALDRI SUR      
  

  
  

Postpensjonistene i Eidsvoll m/følge samles og går tur nesten hver onsdag til forskjellige steder i 
Eidsvoll og omegn. Vi er ca 13 personer hver gang. Har med matpakke og termos og koser oss ute, eller vi 
går på kafe etter turen. Vi har det veldig trivelig og praten går lett. Turen går ofte til steder vi ikke har 
vært før, og ikke minst: vi får rørt på oss!!   

Vi ønsker alle en flott vår og sommer.                                                                                                               
Hilsen fra postpensjonistene i Eidsvoll v/Wenche  
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MEDLEMSMØTE ONSDAG 10. MAI 2023   
  

SAKSLISTE   

  

1. Velkommen   
2. Aktuelle saker   
3. Underholdning v/ Steinar Bunes, gitar og sang   
4. Eventuelt   
5. Loddtrekning og middag   
  

43 medlemmer deltok på møtet.   
  

Ad 1. VELKOMMEN v/Leder, Ole   

Allsang: Kom mai du skjønne milde.   
  

Ad 2. AKTUELLE SAKER Velkommen til Per Borge. Nytt medlem!!   
Ole har vært på lederkonferanse på Gardermoen. Fint å treffe andre i samme situasjon.  Saker som ble 
tatt opp: viktig å verve og få med flere, statsbudsjettet: forhandlingsrett, krafttak minstepensjonister, 
ensomhet (sosiale møteplasser, ex våre medlemsmøter), egenandel tannhelse mm. Laurenze Foss, 
avdelingsmedlem hos oss, ønsker å delta i eldrerådet i Lillestrøm kommune. Ole har sendt inn forslag. 
Ole fortalte litt historie fra området vi er i.   
Allsang: Blåveispiken   
  

Ad 3. UNDERHOLDNING Steinar Bunes underholdt med gitar, lystig sang 
og små, muntre historier.   
Fikk overrakt blomst.   
  

  

  

Ad 4. EVENTUELT Jubileumskomiteen, May presenterte 
komitemedlemmene. Ga litt info om fremdrift av planleggingen.   
  

  

Jostein Øien leste dikt av Halvor Udnessæter. Ønsker tips om dikt han kan  

 fremføre.    
  

  

  

  

  

  

Arve Maribo spilte, forsanger Jostein Øien   
  

Åresalget innbrakte kr. 5180. Stor takk til medlemmene for masse gevinster!   
  

Nydelig middag og deilig dessert. (Som vanlig!!)   
  

Ole takket for frammøtet, og ønsket alle vel hjem.   
  

Møtet slutt kl. 15.45.   
Wenche Jartun, sekretær  
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Portrettintervju av Inge Østvold  

  

Inge Østvold ble født i Florø i 1951 og har blitt 72 år Han vokste opp på 
småbruket Østre Sæterlien på Hokkåsen. Han gikk på skole på  
Lundersæter, og bor nå i et pent hjem på Roverud. Inge ble enkemann i 
2018 da kona Ingerid døde. Hun var også postansatt og ansvarlig for 
PIB i sitt område. De fikk 2 barn og Inge er bestefar til 3 barnebarn.   
  

Kan du fortell om din postale karriere?   

  

Jeg tok min postassistent utdannelse i Oslo og etter eksamen hadde jeg 
engasjementer på Kampen i 4 år, på Tøyen og Fornebu Oslo Lufthavn. I  
1976 kjøpe vi leilighet på Kongsvinger, Vennersberg og jeg dagpendlet i  
1 ½ år. Etter dette fikk jeg jobb i Kongsvinger postområde og var poststyrer på Namnå i 2 år før jeg ble                
postmester på Roverud i 18 år. Nedlegging av postkontorer rammet også Roverud, og derfor ble jeg               
landpostbud på Skarnes – en jobb jeg ser tilbake på som en av de triveligst arbeidsplassene. Jeg endte opp             
med nesten 45 års tjeneste i Posten  
  

Har du noen historier etter en lang karriere?   

  

Jeg fulgte boka når det gjaldt utførelse av landposttjenesten. Og ikke alle kundene var vant til å få bokførte   
sendinger på døra, men etter hvert ble jeg møtt med kulepenn i handa når ei pakke eller annet var ventet.    
  

En gang møtte jeg elgku med avkom i ruta. De flyttet seg ikke og jeg sveivde ned vinduet og ropte at de fikk          
holde seg unna Hedmark og dra seg inn i Akershus. Og det gjorde de.  Ikke like bra gikk det da jeg kjørte på           
en elgokse på Disenå. Det gikk litt hardt utover postbilen, men verst gikk det med elgen som måtte avlives.   
  

Hvordan er det fritidsinteresser?   

  

Jeg har alltid vært glad i å trimme og har drevet med orientering i 55 år. Postidrett har vært min greie. Jeg har     
deltatt i friidrett, terrengløping, ski og bowling og er stolt mottaker av generaldirektørens bestemannspremie.  
  

Jeg er glad i skogen. Jeg planter opptil 5000 skogplanter i løpet av 2 måneder. Jeg er glad i motorsaga og            
driver med vedhogst – noe som mine barn og svigermor setter pris på.  
  

Jeg er liker å spise fisk og å fiske, og ser alltid fram til sjøfiske etter torsk, lyr, makrell og sei på familiehytta på 
Kyrksæterøra.  
  

Inge viser meg at han er en handyman. Han har bygget stor lekestue til barn/barnebarn og grillhytte til de litt     
eldre, og en garasje som han har bygget med litt hjelp.  
  

Inge har sett seg godt om i Europa og har bl.a. besøkt Paris, London, Dublin, Praha, Budapest og 4 Kanariøyer.  
  

Hvordan ser du for deg framtida for deg sjøl og pensjonistforeningen?   

  

Jeg håper at helsa holder og ser viktigheten av å holde seg i form- ikke minst etter en kneoperasjon for en tid   
tilbake. Jeg har ingen ambisjoner om å ta verv, men jeg liker å være med på møter og turer.  
  

Posten før og nå  

  

For meg har Posten vært en fin arbeidsplass, men jeg må vel innse at digitaliseringen gjør at gamle dager for     
Posten er historie og tilhører Postmuseet.  
  
Intervjuet er foretatt av Gunnar Bjerkesmoen, tlf. 911 32 501. Han tar gjerne imot tips om personer som 
har en interessant og/eller morsom historie som kan presenteres i Glåmrik. Gunnar vil eventuelt foreta 
intervjuer og ta bilder.    
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 JUBILANTER I JULI, AUGUST OG SEPTEMBER 2023     

   

                      65 år                                                         80 år          

Astrid Kristine S. Varmbo 5.august                                      Aud Jorun Korsmo 1.juli      

Ann Bente Lund 25.september                                            Grete Helene Berntzen 6.juli     

                                                                                                   Nils Asbjørn Waag 18.september   

                    70 år                                                                      Knut Roar Engelstad 26.september   

Wenche Elisabeth Jartun 30.juli              

Per Helge Bråtebæk 31.juli                  85 år  

Marit Eriane Mobæk 21.september                                   Gudbrand Ishaug 18.juli  

                                                                                                  Bjørg Louise Bråten 10.august  

                    75 år                                                                                                    

Ingrid Margun Guddal 8.september                                                                          

     

                                                                             

  

  

  

  

  

  

  

                                                                                                         

VI GRATULERER!       

   

  

  

  

POSTPENSJONISTENE I ROMERIKE / GLÅMDAL.     

VÅR EPOSTADRESSE: romerike-glamdal@postpensjonistene.no      

VÅR HJEMMESIDE: www.postpensjonistene.no/avdelinger/romerike-glamdal/     

Organisasjonsnummer: 998 508 797 – (IKKE GLEM OSS med hensyn til GRASROTANDELEN!)            
     

Leder:       Ole Kleven, Drognesjordet 6, 2150 Årnes. Tlf. tel. 993 79 955  

Nestleder:                Per Graff, Myrvoldveien 53, 1930 Aurskog, Tlf. 911 36 295     

Sekretær:        Wenche Elisabeth Jartun, Flesviklia 36, 2093 Feiring. Tlf. 904 16 136   
Økonomiansv.:       Torunn Folden, Jonas Lies gate 29, 2000 Lillestrøm. Tlf. 975 76 772     

Styremedlem:       May Riegels, Carsten Ankers vei 23, 2074 Eidsvoll Verk. Tlf. 454 30 704   

     

 REDAKTØR AV «GLÅMRIK» og HJEMMESIDEN                                                                                                                                      

Gunn Eva Knustad-Harr, Blomstervegen 43, 2100 SKARNES. Tlf. 913 15 436. ge-knust@online.no      
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